第３５回

大阪市西区阿波座1－3－15　ＪＥＩ西本町ビル６Ｆ

【 ご宿泊・交通のご案内】

TEL 06-6541-8828／FAX　06-6541-8820
E-MAIL: k.miyamoto@keio-kanko.co.jp

大阪西支店
〒550－0011

全国クラブハンドボール選手権大会（西地区大会）

【宿泊のご案内】 ＊詳細は宿泊のご案内＊

【交通のご案内】

【お弁当のご案内】

※体育館に１１時のお時間にお届け予定です。
※お申し込み頂いたお弁当のゴミは、夕方に回収致します。（予定）
　指定の場所に15時までにお持ち下さい。

ほっかほっか亭（日替わりメニュー・お茶なし・ごはん大盛）：６４８円（税込み）

ご宿泊・交通についてのご案内
　拝啓
　時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、平成27年07月10日（金）から07月12日（日）の期間、広島県におきまして
「第35回全国クラブハンドボール選手権大会（西地区大会）」が開催されますこと
を心よりお喜び申し上げます。
　弊社京王観光株式会社におきまして、広島県ハンドボール協会様よりご用命を頂き
宿泊・交通・お弁当のお手配をさせて頂きます。

　今回、ご案内させていただく宿舎については、大会会場までの移動距離及び、利便性を
考慮し、お泊り頂ける宿泊施設をご用意をさせていただきました。
　大会期間中、前後に、各チームの皆様が試合に集中できますよう、精一杯お手伝いを

は弊社へご依頼を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

京王観光㈱大阪西支店
支店長　谷口　征

移動の交通機関を別途手配する手間が省け、料金も団体割引適用なので大変おトクです。
ご宿泊以外に、広島県までの交通機関の手配も承ります。

＊ＪＲ団体・団体航空券・貸切バス・高速バス・フェリーなどが予約発券できます。

【日替わり弁当（お茶付き）】

幕の内弁当（日替わりメニュー・お茶付き）：７５６円（税込み）

第３５回

【ほっかほっか亭（お茶なし）】

　なお、各チームでご用意されたお弁当のゴミなどは回収致しかねます。

※上記の様なお弁当を予定しております。（2014年度大会時のお弁当です）
※仕入れ状況やお申込状況により、変更になる場合も御座います。

全国クラブハンドボール選手権大会（西地区大会）

ご宿泊につきましては、1泊素泊まり、朝食付き、２食付き（サービス料・消費税込み）

させていただく所存でございますので、ぜひご宿泊・お弁当・移動の交通機関等のご手配

【お申込方法】
≪郵送・ＦＡＸでのお申込み≫

≪メールでのお申し込み≫

≪電話でのお申込み≫

【お申込期限】

【予約確認書の送付】

【旅行代金のご精算】

【お申込後のご変更、お取消について】

【大会期間中、現地でのサポート】

(お電話でのお申込みは、担当【宮本】又は【薬師寺】までお願い申し上げます)

☆締切日前に満室の場合、お断りする可能性が御座います。お早目のお申し込みを！☆

　平成２７年０６月１５日（月）【１８：００】

『ご請求書』を０６月２２日（月）頃より、『予約確認書』とご一緒にご郵送致します。
ご確認後、お間違いなければ指定口座にお振込をお願い致します。
なお、恐れ入りますが振込手数料はご負担頂きますようお願い申し上げます。

※経理・補助金などの関係上お振込が、大会終了後になる場合はご相談下さい。

　また、お電話でのお申込みの場合。

※その他（当日支払・現金・カード決済）などご希望が御座いましたら、ご相談下さい。

※但し、お申込みが少ない場合など。期間中滞在が不可能な場合あり。

PHS：070－6940－2670

ハンドボール担当：宮本　和則（みやもと　かずのり）

TEL：（06）6541-8828／FAX：（06）6541-8820

E-MAIL: k.miyamoto@keio-kanko.co.jp

期間中の変更（怪我人）や、急な宿泊手配（保護者・OB）などにも対応出来ます。

　申込書をご入力後、下記メールアドレスへ送信下さい。

大会期間中は、弊社担当【宮本】が現地にてサポート致します。

 ホテル・交通機関など、お手配内容をご確認下さい。

お申込後のご変更およびお取消につきましては、必ず電話またはメールにてお願い致します。
ご返金につきましては、取消料、送金手数料を差引かせていただき、大会終了後にご指定の

【振込口座】三菱東京ＵＦＪ銀行　振込第一支店　当座預金（９５３０９００）

　送信後、5日以内に返信がない場合お手数ですがお電話にて確認をお願い致します。

　k.miyamoto@keio-kanko.co.jp

　京王観光㈱大阪支店【06-6541-8828】　担当：宮本・薬師寺までお電話下さい。

　手配トラブル防止の為に、再度FAXにて申込書を頂く場合が御座います。

　・ＦＡＸの場合は（06-6541-8820）までＦＡＸ願います。

『予約確認書』を０６月２２日（月）頃より皆様のお手元に郵送いたします。

営業時間：09:00 ～ 18:00（土日祝日休業）

【取扱い旅行会社・お問い合わせ先】
〒550-0011　大阪府大阪市西区阿波座1－3－15　JEI西本町ビル6階
京王観光株式会社 大阪西支店【観光庁長官登録旅行業第10号】

口座にご返金致します。
※取消料につきましては別紙｢大会宿泊のご案内｣をご参照下さい。

　・郵送の場合は、ご返信用の封筒にてご郵送。
　別紙申込署に必要事項をご記入の上、京王観光㈱大阪西支店（宮本）まで